www.microsensor.cn    V6.0 02/2025
液位变送器
适用于多场景、可定制
MPM489W
•	 一体化结构，无需外部调节
•	 本质安全型产品，防爆标志：Ex ia IIC T6 Ga
•	 ATEX 防爆产品，防爆标志：
              II 1 G Ex ia IIC T4 Ga

02
测量范围、精度表
单位                测量范围 耐压上限 订货号 精度
mH2O
0 - 1 4 H001
±1%FS0 - 2 4 H002
0 - 2.5 4 H2D5
0 - 3             7 H003
±0.5%FS
0 - 3.5         14 H3D5
0 - 4         14 H004
0 - 5          20 H005
0 - 6          20 H006
0 - 7          20 H007
0 - 8          20   H008
0 - 9          20 H009
0 - 10          20 H010
0 - 15          40 H015
±0.25%FS
0 - 20          40 H020
0 - 25          70 H025
0 - 30          70 H030
0 - 35          70 H035
0 - 40          140 H040
0 - 45          140 H045
0 - 50          140 H050
0 - 60          140 H060
0 - 70          140 H070
0 - 80           200 H080
0 - 90           200 H090
0 - 100           200 H100
0 - 110          400 H110
0 - 120          400 H120
0 - 150          400   H150
0 - 200          400 H200
测试标准：GB/T 17614.1-2015/IEC60770-1:2010；
环境温度：20℃ ±5℃ ;

MPM489W 型液位变送器
量程 测量范围 0mH2O - 1mH2O…200m H2O
XXXX 产品量程对应订货号
代号 输出信号
E 4mA~20mA DC
F 1V~5V DC
J 0V~5V DC
V 0V~10V DC
K 0.5V~4.5V DC
W 0.5V~2.5V DC
代号 供电
V5 11V~28V DC
V6 5V±0.1V DC
V7 3.3V±0.1V DC
V13 15V~28V DC
代号 精度
A1 ±0.25%FS
A2 ±0.5%FS
A3 ±1%FS
代号
结构材料
隔离膜片 接口 壳体
22 不锈钢 316L 不锈钢 304 不锈钢 304
24 不锈钢 316L 不锈钢 316L 不锈钢 316L
40 钛 钛 钛
代号 芯体密封形式
00 氟橡胶（标准）
01 三元乙丙（特殊介质时 , 按介质兼容性可选）
02 焊接形式（特殊介质时 , 按介质兼容性可选）
代号 电缆材质
P1 聚乙烯（标准）
P2 聚氨酯（特殊介质时 , 按介质兼容性可选）
P3 聚氯乙烯（特殊介质时 , 按介质兼容性可选）
代号 线缆（单位：米）
L001 1
L002 2
L003 3
L004 4
L005 5
L006 6
L007 7
L008 8
L009 9
L010 10
L012 12
L015 15
L017 17
L020 20
L025 25
L030 30
L035 35
L040 40
L045 45
 MPM489W          H005                 E             V5         A2          22                 00                 P1                                                                                          完整的型号规格
MPM489W型液位变送器
www.microsensor.cn    V6.0 02/2025
06
代号（接上表） 线缆（单位：米）
L050 50
L060 60
L070 70
L080 80
L090 90
L100 100
L110 110
L120 120
L150 150
L200 200
代号 认证要求①
N 无认证
i 本安防爆型 Ex ia IIC T6 Ga
T 船用产品 Ex ia IIC T6 Ga
y ATEX Ex ia IIC T4 Ga